ROMANIA
PRIMARIA COMUNEI GRADISTEA

JUDETUL CALARASI
Codul de identificare fiscala: 4602688
Adresa : Str Calea Célarasi, nr. 132
Loc. Gradistea, Jud. Caldrasi
Tel : 0242 336 017
Fax: 0242 336 164
ANUNT COLECTIV

9338

--------------------

pentru comunicarea prin publicitate

/. 14.99.901%

---------------------------------

in temeiul prevederilor art. 47 alin. (5) lit. b) si ale alin. (6) si (7) din Legea nr. 20772015
privind Codul de proceduri fiscald, cu modificirile si completarile ulterioare, comunicim cd au fost
emise acte administrative fiscale pentru urmatorii contribuabili:

Nr.

crt

Denumire contribuabil

Domiciliu
fiscal .

Somatia nr/
data

Tithil

executoriu
nr. /data

Dosar de
execulare

Sumd

(lei)

OPREA DUMITRA,
OPREA DUMITRU,
OPREA STELIAN, POPA
MARIA

225/10.05.2018

1/10.05.2018

600

2868,00

OPREA M. TUDOR,
OPREA NICOLAE,
OPREA VASILE, OPREA
SANDINA, OPREA
NICULINA

226/10.05.2018

1/10.05.2018

1054

1264,00

W

OPREA STELA

227/10.05.2018

1/10.05.2018

1927

750,00

PANA VERGIL, PANA
VASILE, PANA
TUDOREL, PANA
STAN, TUDORACHE
GEORGETA,
CALINESCU
GEORGETA, BADEA
ELENA

228/10.05.2018

1/10.05.2018

607

234400

PAVELET NICOLAE

229/10.05.2018

1/10.05.2018

2090

215,00

PAVELET DRAGOMIR

230/10.05.2018

1/10.05.2018

2094

215,00




K

| PETCU GHEORGHE

| 231/10.05.2018

| 1/10.05.2018

835

1148500

8

PETRE GHEORGHE,
PETRISOR SAFTA,
SLAV MARIA, TUDOR
TINCA

232/10.05.2018

1/10.05.2018

604

784,00

PUCHIANU N.
GHEORGHE, STAN N.
FILOFTEIA, ANTON N.
TINCA

233/10.05.2018

1/10.05.2018

1698

3104,00

10

RADU N. TINCA,
DRAGAN MARIA

234/10.05.2018

1/10.05.2018

573

1169,00

RADU A.
CONSTANTIN, RADU
RADA, ANICA,
CARMEN, GEORGETA

235/10.05.2018

1/10.05.2018

615

549,00

12

RADU GHEORGHE,
RADU RADA, VISAN
LINA

236/10.05.2018

1/10.05.2018

610

1055,00

13

RADU M. DUMITRA

237/10.05.2018

1/10.05.2018

645

| 842,00

i4

RADU NICOLAE
SEVASTITA, RADU S.
MIHAL DINCA S.
MARIA, DANCIU S.
FLOAREA, RADUS.
VASILE

238/10.05.2018

1/10.05.2018

1703

2552,00

15

RADU TINCA, NISTOR
ALEXANDRINA, RADU
DUMITRU

239/10.05.2018

1/10.05.2018

617

116900

16

ROSU STELIAN, ION
CONSTANTIN, ROSU
AURORA

240/10.05.2018

1/10.05.2018

611

1257,00

17

RUSEN MARIN,
SERBAN ANA

241/10.05.2018

1/10.05.2018

1771

1661,00

18

STAN ZOIA, VASILE
GHE., VASILE VASILE,
SCURTU ROMEOQO,
OPREA MARIN, OPREA
TUDORA, OPREA
VASILICA, PLESA
ELENA, OPREA IOANA,
OPREA TRAIAN

243/10.05.2018

1/10.05.2018

1660

1502,00

19

STANCIU D. NICOLAE

244/10.05.2018

1/10.05.2018

2075

502,00

20

STANCIU D. NICOLAE

245/10.05.2018

1/10.05.2018

1940

483,00

21

STANCIU NICOLAE

246/10.05.2018

1/10.05.2018

2101

502,00

22

STANCIU VASILICA,
VOICILA GHEORGHE

247/10.05.2018

1/10.05.2018

585

149700




1207,00

23 | STEFAN MARIA 248/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 248
24 | STEFANESCU 249/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 1891 2425,00
NICOLAE,
STEFANESCU C-TIN,
‘| STEFANESCU
DUMITRU, SAVU
ELENA, FRASIN
PAULA _ -
25 | STIRCU ANASTASIA 250/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 2087 215,00
26 | STROIE MARIN 251/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 2121 1526,00
27 | TANASE MARIA 252/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 1929 834,00
28 | TANASE VIOREL 253/10.05.2018 | 1/10.05.2018 - | 1926 750,00
29 | TOMESCU PETRE, 254/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 2092 4644,00
DECA MARJANA
GEORGETA
30 | TOMESCU PETRE, 255/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 2084 2716,00
TOMESCU MARIANA
GEORGETA, ENESCU
VICTORAS PETRE
31 | TOMESCU VIRGIL 256/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 667 2090,00
32 | TOPIRCEANU MARIA, 257/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 627 1774,00
TOPIRCEANU
33 | TUDORAN 258/10.05.2018 | 1/10.05.2018 | 572 799,00
GHERGHINA, VLAD
MARINA :
34 | VASILE NICULAE, 259/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 632 1669,00
VASILE A. VASILE,
VOICU CONSTANTINA ,
35 | VEIZU DUMITRA, 260/11.05.2018 | 1/11.052018 | 630 2197,00
NICOLAE ION, VEIZU
DINA
36 | VISAN PETRA 261/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 1761 876,00
37 | VLAD EMILIA 262/11.052018 | 1/11.05.2018 | 2097 3049,00
38 | COSTACHE FLOAREA 263/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 1957 352300
39 | IONESCU MARIA 264/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 2037 7109,00
40 | PASCU ILINCA, 265/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 1963 3919,00
MANEA CONSTANTIN,
MANEA ION, MANEA
NICOLAE
41 | STANCIU ANGHELINA, 266/11.052018 | 1/11.05.2018 | 1966 2737,00
STANCIU ION,
STANCIU EUGEN,
STANCIU POMPILIU
42 | STEFANESCU L. 267/11.05.2018 | 1/.11.05.2018 | 2066 1285,00

GHEORGIHE, SOARE
ELENA, LAZAR




NICOLAE,
STEFANESCU GHE,,

STEFANESCU
DUMITRU
| 43 | SPIREA VERONICA # | 268/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 1980 | 1024,00
|_44 | BABOI DUMITRU - | 269/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 2082 | 521,00
Hs | DRAGOMIR VALERIA | - 1 270/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 1909 | 1741,00
46 | SIRBUDRAGOMIRA | - 1271/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 2157 1 1082,00
47 I MILITARU AURELIA, ( - ] 272/11.05.2018 | 1/11.05.2018 ‘ 590 ' 1257,00
MIHAI TINCA _
48 } DUMITRU N. ) - ) 273/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 2110 ( 6528,00
CONSTANTIN
49 | NICA MARITA | - | 274/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 315 1 393,00
| 50 | STANCU TUDORA - | 275/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 1986 | 1426,00
| 51 | TRIFU I0ANA - | 276/11.05.2018 | 1/11.052018 | 1115 [ 104,00
52 | MOISE FRUSINA - | 277/11.052018 | 1/11.05.2018 | 2005 | 3130,00
53 | SIMION NEDELIA - | 278/11.05.2018 | 1/11.05.2015 | 2003 | 1847,00
54 | ANTONESCU ELENA | - 279/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 1074 2530,00
55 | BLENDEA GHEORGHE |- 280/11.05.2018 | 1/11.052018 | 1220 834,00
56 | BUCUR ANICA - 281/11.05.2018 [1/11.052018 | 1071 1045,00
57 | BUCUR MARIN, - 282/11.05.2018 | 1/11.052018 | 1124 602,00
BUCUR N. IANCU
RITA, ISPAS IOANA
|58 | CIRCIUMARU STANA | - | 283/11.05.2018 | 1/11.052018 | 1219 | 834,00
|59 [ CIOCHINARU STANCA |- | 284/11.05.2018 | 1/11.05.2018 | 1085 1 292500

Prezentele acte administrative fisc
data afigdrii anuntului, respectiv. 39 .¢5. ¢!

Daca aveti nelamuriri in le

Viorica Claudia la sediul Primariei Grédistea sau la numirul de telefon 0242336017.

Consilier Impozite si taxe locale,
BALASA Viorica-Claudia

aié: se considera comunicate in termen de 15 zile de Ia.

gatura cu acest anunt, o puteti contacta pe doamna Bilasa

Intocmit,




